

چالش جدید استقلال از مواد خاص

## ورود «تیکوتین» به رختکن تیم های فوتبال ایران!

۲

جمعه 19:00  
چادرملو - پرسپولیس

مهاجم ناراضی دربی از ترکیب دورتر می شود

## عیسی درمخمسه!

۳

سوغات کارنال از یزد؛ قطب شیرین با بادام تلخ؟

# زنا و خوراک در دل کوه خیز

عکس: خبرگزاری مهر

پنجشنبه 19:00 سپاهان - استقلال خوزستان

جمعه 19:00 آرمینیوم - ذوب آهن

پنجشنبه 18:45 گل گهر - خیزرم آباد

جمعه 19:00 ملوان - نساجی

جمعه 19:00 شمس آذر - مس رفسنجان

درخشش سیدحسین برای رسیدن به تیم ملی کافی نیست

## حسینی - بیراتوند رقابت ادامه دارد

۷

چو ورزشگاه ها برگرفته از رفتارهای جامعه است

## برزگر: سایتی اف نیاز به جار و جنجال نداشت

۸

چیزی که برای اصفهانی ها قابل پاور نیست

## سپاهان در آستانه سونامی جدید مدیریتی

۵

مهاجمان ما باید بیشتر تمرین کنند

## عزیزی: دوست ندارم تراکتور قهرمان شود

۶

## خروج بی سروصدای اعضای هیأت رئیسه سابق از ساختمان فدراسیون یک اشتباه را دوباره تکرار نکنید!

هیأت رئیسه به فدراسیون فوتبال بیایند. البته سپردن مسئولیت اجرایی به اعضای هیأت رئیسه از بدعت های جدیدی بود که در دوره اخیر فدراسیون رخ داد تا حدی که برخی اعضای هیأت رئیسه مسئولیت اصلی خود را به کلی از یاد بردند و با اقامت در پایتخت مثل کارمندان فدراسیون هر روز به سهولت جنوبی رفت و آمد داشتند تا ماجراجویی جدیدی را در فوتبال ایران تجربه کنند در حالی که در ادوار گذشته مدیریت فوتبال چنین اتفاقی مسبوق به سابقه نبود.

این اتفاق تبعات منفی دیگری نیز به دنبال

نفرات جدیدی وارد بدنه مدیریتی فوتبال خواهند شد؛ پیگیری های خبرنگار ایران ورزشی نشان می دهد برخلاف دوره اخیر مدیریتی فوتبال هیچ یک از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال قرار نیست به جز مسئولیتی که در هیأت رئیسه برعهده دارند، عنوان جدیدی در حوزه اجرایی فوتبال برعهده بگیرند.

گویا این مسأله در نخستین جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز به صورت تلویحی از سوی اعضای حاضر در جلسه مطرح شده و اعضای هیأت رئیسه به توافق رسیدند که تنها برای شرکت در جلسات

پس از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال ورونمایی از ترکیب جدید هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، اعضای سابق هیأت رئیسه که سمت های مختلفی را در بدنه مدیریتی فدراسیون فوتبال برعهده گرفته بودند بدون سروصدا اتاق های خود را خالی کردند تا به صورت کامل از چرخه مدیریتی و تصمیم گیری فوتبال خارج شوند.

با پیاده شدن این مدیران از اتوبوس فوتبال حالا برخی پست های کلیدی فدراسیون خالی است و باید دید آیا اعضای جدید جایگزین آنها خواهند شد یا اینکه

### دقیقی: باید تا پایان سال ماندن مان قطعی شود

سعيد دقيقي سرمربي خيبر خرم آباد درباره بازی امروز تيمش مقابل گل گهر می گوید: «یک بازی بسیار سخت با تیم گل گهر سیرجان خواهیم داشت؛ تیمی که از لحاظ زیرساخت، ساختار مدیریتی و نفرات در کادرفنی و بازیکن، تیم بسیار شکلی و قدرتمندی است.

آقای تارتار در بازی های گذشته ثابت کرده که در ساختار دفاعی از لحاظ آماری بهترین تیم ایران هستند و فوتبال باظلمی بازی می کنند و سخت می شود به این تیم ضربه زد، اما ما هم تیم خوبی شده ایم و در نیم فصل دوم بازی های باکیفیت همراه با نتیجه انجام داده ایم. خوشحالم با بازیکنانی کار می کنم که

شایعه ای که هیچ مبنایی نداشت

### واکنش به خبر جعلی صد ضربه شلاق برای رونالدو

تیم های فوتبال استقلال تهران و النصر عربستان در حالی در دور رفت رقابت های لیگ نخبگان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که عدم همراهی کریستیانو رونالدو با کاروان النصر و حضور پیدا نکردن در ایران، دستمایه شایعاتی از سوی برخی رسانه ها در خارج از کشور شده بود و رسانه های ایتالیایی هم با انتشار اخباری به این شایعات دامن زدند. به همین دلیل، سفارت جمهوری اسلامی

ایران در ایتالیا با انتشار بیانیه ای به این موضوع واکنش نشان داد: «سفارت جمهوری اسلامی ایران در رم نظریه برخی خبرهای منتشر شده، خارج از اصول اخلاقی حرفه ای از سوی رسانه های ایتالیایی در خصوص عدم انجام سفر آقای کریستیانو رونالدو، بازیکن پرتغالی تیم النصر به تهران موارد ذیل را جهت تدویر افکار عمومی به آگاهی می رساند:

تصمیم به عدم استفاده از نامبرده

داشت، به عنوان مثال احسان اصولی رئیس سابق هیأت فوتبال خراسان رضوی و طهمورث حیدری، رئیس هیأت فوتبال چهارمحال بختیاری که به عنوان نمایندگان هیأت های فوتبال از مجمع رأی گرفته بودند به کلی قید حضور در شهرستان محل خدمت خود را زدند تا در فدراسیون نقش آفرینی داشته باشند. فارغ از این معضل حضور پرشمار آنها در سفرهای برون مرزی نیز مزید بر علت بود در حالی که واقعا همراهی آنها در جریان سفرهای برون مرزی نه تنها تسری نداشت بلکه هزینه بی خود و بی جهت بود.

### تارتار: داوری ها باعث نگرانی ما شده است

مهدی تارتار سرمربی گل گهر سیرجان درباره بازی امروز تيمش مقابل خيبر خرم آباد می گوید: «به تیم لرتباران خيبر خوشامد می گویم. با توجه به شناخت دو تیم نسبت به هم بازی سختی را پیش بینی می کنم. باید پرتلاش باشیم چون آنها سختکوش و باتکیزه و در بخش پرسینگ خوب هستند. در پاس های بلند و بازی مستقیم و گرفتن توپ سوم تبحر دارند و در اوت بلند برنامه دارند و همچنین ارسال از جناحین. باید خیلی با تمرکز بازی کنیم و با گرفتن سه امتیاز فاصله خوبی با تیم های پایین تر ایجاد کنیم و به تیم های بالاتر نزدیک شویم.» او با اشاره به داوری ها این طور

در بازی تیم النصر در ایران براساس ملاحظات پزشکی مسئولان تیم، معطوف به مصدومیت فانی رونالدو و جلوگیری از تشدید آن، صورت گرفت که قطعاً این امر تا قبل از انتشار اخبار کذب از سوی رسانه های ایتالیایی به سهولت قابل راستی آزمایی از طریق تماس با مسئولان تیم می بود؛ با پیگیری های این سفارت با مراجع قضایی جمهوری اسلامی ایران مشخص گردید خبر مربوط به وجود خطر اجرای یکصد ضربه

### خبر و مصاحبه

#### قنبرزاده حلالیت طلبید

منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم سابق فدراسیون فوتبال با انتشار متنی از هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال خداحافظی کرد. او با انتشار متنی از همکاران و اعضای سابق هیأت رئیسه خداحافظی و در بخشی از این نامه ضمن تبریک به مهدی تاج بابت انتخاب مجددش به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، از همه اهالی فوتبال خواست قصورهایش را ببخشند.

#### درخواست مس رفسنجان

##### برای حضور ناظران ویژه در قزوین

با توجه به حساسیت هفته های پایانی لیگ برتر فوتبال و اهمیت وجود VAR و همچنین ناظر ویژه بازی و داوری، باشگاه مس رفسنجان از مسئولان سازمان لیگ درخواست کرده است تا در دیدار مقابل شمس آذر قزوین ناظران ویژه حضور داشته باشند.

با توجه به اهمیت این دیدار و جایگاه دو تیم و حواشی ایجاد شده به نظر می رسد حضور ناظران می تواند از حواشی بازی کاهش دهد. یکی از اتفاقات جالب در هفته های پایانی حضور VAR و ناظران ویژه برای تیم های مدعی قهرمانی است و این در حالی است که رقابت تیم ها در پایین جدول از اهمیت کمتری برخوردار نیست.

#### پیشنهاد فوتبال روسیه به بازیکن

##### تیم فوتبال جوانان ایران

اسماعیل قلی زاده، مهاجم تیم فوتبال جوانان ایران که در جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا سه گل به ثمر رساند، با پیشنهادی از لیگ روسیه مواجه شده است. این بازیکن در حال حاضر در تمرینات شمس آذر قزوین حضور دارد و قصد دارد تا پایان فصل برای این تیم بازی کند. با این حال، سپاهان مدعی است قلی زاده بازیکن این باشگاه است و انتقال او به شمس آذر را خلاف مقررات می داند. در شرایطی که این اختلاف هنوز حل نشده، مهاجم جوان ایرانی منتظر توافق و دریافت اطلاعات بیشتر است تا تصمیم نهایی خود را بگیرد. اما آنچه مشخص است در پایان فصل او مذاکرات جدی تری با باشگاه روسی خواهد داشت.

#### طیبی: نتیجه در تورنمنت برزیل

##### مهم نیست

حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فوتسال درباره شرایط تیم ملی در آستانه برگزاری تورنمنت فوتسال برزیل می گوید: «خدا را شکر تیم سالم به برزیل رسیده است. زیر نظر کادرفنی در ۲ روز اخیر تمرینات خوبی انجام دادیم. همه بازیکنان سالم هستند و برای شروع تورنمنت آماده می شویم.» او با اشاره به تغییرات زیاد در تیم ملی می گوید: «نسبت به جام جهانی ۸ تغییر داشته ایم و ۴-۵ بازیکن اولین بار است در اردوی تیم ملی حاضر می شوند. اصلاً نتیجه نباید برای ما مهم باشد، در چنین دیدارهایی بازیکنان با تجربه شده و با شرایط تیم ملی بزرگسالان هماهنگ می شوند.»